1 jProbabiliter hic agitur de synodo provinciali Poloniae mense novembri 
a. 1643 Varsaviae celebrata.
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toto corde Ill.mae et R,mae Dominationi Vestrae recommendans, uni
cum addo, et obnixe peto, dignetur causam admodum R.di D.ni Arthemii 
Kotlubay promovere,2 periculum enim imminet, ne schisma appelletur, 
melius est ut saluti animae suae provideatur, cum nullo modo apud nos 
persistere velit, utilior reddetur si supplicationi suae satisfiat. Caetera 
quae bonum Ecclesiae nostrae concernunt, Pater Philippus sub sigillo 
confessionis referet, et Ill.ma ac R.ma Dominatio Vestra meliori quo 
videbitur modo malis obviare procurabit. Sacram interim exosculans 
vestem me gratiae, favori et patrocinio diligentissime recommendo. Chel- 
mae, 8 septembris 1645.

(m. pr.) Ill.mae et R.mae Dominationis Vestrae studiosissimus in 
Christo confrater ac servitor

Methodius Terlecki de Terlo, episcopus Chelmensis et Belcensis 
m. pr.

\_fol. 17Ov, tergo] Ill.mo et R.mo Domino D. et Patrono Colen
dissimo D.no Francisco Ingoli S. Congr. de Propaganda Fide Secretario.

(manu Ingoli) Vide decretum in memoriali Metropolitae Russiae. 
Die 18 decembris 1645. Congr. 23/3

213.

Ep. Terleckyj Francisco Ingoio. Chelmae, 10. IX . 1645.
Nuntium mittit, qui de oppressionibus Ecclesiae unitae S. Congre

gationem de Prop. Fide certiorem faciat.
APF, Scr. rif. n. congr. gen. 62 fol. 162 orig.

Ill.me et R.me D.ne.
Scripsi non ita pridem de omnibus meis et ecclesiae meae ac Unio

nis sanctae oppressionibus, modo non reppeto singula, etenim lator prae- 
sencium refferet copiosissime, quae ipsi (non fidens chartae maxime cum 
multi sint osores rerum mearum) commisi. Ipse reddet rationem singu
lorum, et Ill.ma ac R.ma Dominatio Vestra tantam ipsi, quantam mihi 
adhibeat fidem, ideoque nec verbulum de illis, quae inter me et schisma
ticos intercedant, dico, sed obnixe rogo commendatos habeat Patres et 
Em.mo D.no cardinali Capocino exponat, ut quantocius ad Collegium 
recipiantur et illo favore quem mihi indigno Sedes Apostolica et Em.mi 
D.ni ac ni.m a Dominatio Vestra coram praestare dignata est prosequatur. 
In omnibus illis, quae Em.mo D.no cardinali et Ill.mo D.no Albano

2 С/г. decretum S. Congr., dat. 18.XII.1645 (Welykyj, Acta S. Congr. I 
p. 220 nr. 380).

3 Hoc decretum sypis ed. a Welykyj, Acta S. Congr. I p. 220-221 nr. 381.

300 Monumenta Ucrainae

scripsi commendando. Caeterum me favori et benevolentiae suae parti
culari sacras pro fine literarum exosculans manus. Datum Chelmae, 
10 septembris 1645.